SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

P O R T A R I A N º 129, DE 17 DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela Portaria n.
70.261 – UFSM de 08 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
o que consta no Memorando Nº 062/2016-CCS do Departamento de Fonoaudiologia

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão

Examinadora de Concurso Público para professor adjunto na área de Fonoaudiologia -
Motricidade Orofacial e Disfagia

Prof.ª Ana Paula Ramos de Souza – UFSM – Presidente
Prof.ª Erissandra Gomes – UFRGS
Prof.ª Zelita Caldeira Ferreira Guedes –UNIFESP
Prof.ª Maira Rozenfeld Olchik – UFRGS – 1º Suplente
Prof. Fabrício Scapini – UFSM – 2º Suplente

Prof. Tit. Dr. José Edson Paz da Silva
          Diretor do Centro de Ciências da Saúde